

Ingezonden 21 mei 1964.

Ondergetekenden hebben de eer het volgende amendement voor te stellen:

A. In **artikel 34**, derde lid, wordt „een vierde gedeelte” vervangen door: een derde gedeelte; voorts wordt „een twintigste gedeelte” vervangen door: een tiende gedeelte.

B. In **artikel 11**, zevende lid, letter *c*, wordt „een vierde gedeelte” vervangen door: een derde gedeelte.

C. In **artikel 48**, eerste lid, letter *e*, wordt „een twintigste gedeelte” vervangen door: een tiende gedeelte.

#### **Toelichting**

Met dit amendement wordt beoogd het aantal gevallen waarin van een aanmerkelijk belang sprake is te beperken.

PORTHEINE

LUCAS

SCHOLTEN

KIEFT

MOORMAN.